
宅配事業を担う配送センターについては、８月11日（月・祝）～15日（金）の５日間を休業日とします。猛暑が深刻な
影響を及ぼす夏場において、配達を担うスタッフの健康を守り、今後も働き続けられる環境をつくるためです。お盆
の期間でもあり、帰省される方をお迎えされるご家庭も多いかと思われます。組合員のみなさまにはご不便をおかけ
しますが、ご理解とご協力をお願いいたします。なお、コープのお店は通常とおり営業しております。

下表のとおり宅配のスケジュールをご案内いたします。次週配付の８月３週520号カタログの注文書は８月４日の
週に回収し、お届けは８月18日の週となります。今一度ご確認いただきますよう、お願い申し上げます。

宅配　　  の夏季休業導入について（　　　）共同購入
個配

８月２週の配達は下記の期間、お休みとさせていただきます

組合員のみなさまへ   大切なお知らせ

（月～金曜日） 17時～21時30分まで
（土曜日） ９時～12時30分まで☎0120-502-194

夏季休業中も、時間外電話注文センターはご注文を承ります。
（携帯電話からもご利用いただけます）

8月11日～15日の5日間8月11日～15日の5日間（月） （金）

※18日の週にお届けする商品のご注文は8月4日の週に回収いたします。　※ご注文書を出し忘れた場合や追加や訂正等は、時間外電話注文センターにて承ります。
※「eフレンズ九州」は従来とおりのスケジュールとなります。　※従来とおり、締め切り時間を過ぎた後の取り消し（キャンセル）には応じかねますのでご了承ください。
※８月11日からの夏季休業期間中は「いつもくん」登録商品のお届けもございません。　※7月のご利用商品代金の振替日は8月13日（水）です。

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日

翌々週の、この週のお届けになります

この週にご提出いただいた注文書の商品は

配達お休み期間  （「いつもくん」のお届けもお休みです）

8月3週（520号）注文書回収8月4週（521号）カタログ配布 8月1週（519号）商品配達

なし注文書回収なしカタログ配布 なし商品配達

8月4週（521号）注文書回収9月1週（522号）カタログ配布 8月3週（520号）商品配達


